様式第１号（第６条関係）
特定事業者登録届

年　　月　　日

　日出町長　　　様

　ひじまちＫＩＲＡＲＩプレミアム商品券事業における特定事業者として、ひじまちＫＩＲＡＲＩプレミアム商品券事業実施要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり届出します。
　なお、特定事業者の登録に当たっては、同要綱第６条第４項に定める事項を遵守することを誓約します。

	特定事業者
	住　　所

	名　　称

	代表者名

	電話番号
	日中連絡が
取れる番号

	掲載名称
※ホームページ等への掲載に使用するための名称を記載

	特定取引の概要
※購入できるものやサービス等の代表的なものを記載
	（例）衣料品の販売、弁当宅配サービス、ガソリン給油、自動車修理、庭木剪定、美容室、喫茶店等

	（振込先口座情報）

	金融機関名

　　　　　 受付印

	本支店名

	フリガナ

	口座名義人

	口座種別
	普通　　　　当座

	口座番号

	・通帳の写し（口座名義等が確認できる箇所）を添付すること。
・口座名義に屋号がある場合（個人事業主の方）は、屋号と個人名の両方を記載すること。
・ゆうちょ銀行の場合は、記号番号ではなく店名と　口座番号（７桁）を記入すること。